Nº 44, quinta-feira, 6 de março de 2014 43ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014030600048

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 121, DE 5 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 503.756/2011-
4, resolve:

Dispensar o servidor MAURICIO AUGUSTO FIGUEIRE-
DO, código 43062, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Análise de Sistemas, da função comissionada de As-
sistente 5, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Tecnologia da Informação, com efeitos a contar de 5 de
março de 2014.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 122, DE 5 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 216, de
24/2/2014, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

1 - Dispensar o servidor FABRICIO CAVALCANTI GO-
MES DA VINHA, código 49342, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Segurança Judiciária, da função comissio-
nada de Assistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comis-
sionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros.

2 - Designar o servidor WARNEY MORAES SANTOS, có-
digo 53701, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada de As-
sistente 4, Nível FC-4, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Apoio aos Ministros, em vaga decorrente da dispensa
do servidor Fabricio Cavalcanti Gomes da Vinha.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 123, DE 5 DE MARÇO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 220, de
25/2/2014, da Coordenadoria de Apoio aos Ministros, resolve:

1 - Dispensar o servidor FABRICIO CAVALCANTI GO-
MES DA VINHA, código 49342, Técnico Judiciário, Área Admi-
nistrativa, Especialidade Segurança Judiciária, do encargo de subs-
tituto legal e eventual do titular da função comissionada de Su-
pervisor da Seção de Atendimento Externo, Nível FC-5, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Apoio aos Ministros.

2 - Designar o servidor WARNEY MORAES SANTOS, có-
digo 53701, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Segurança Judiciária, para exercer o encargo de substituto do titular
da função comissionada de Supervisor da Seção de Atendimento
Externo, Nível FC-5, da Tabela de Funções Comissionadas da Co-
ordenadoria de Apoio aos Ministros, em seus afastamentos e im-
pedimentos legais e/ou eventuais.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO